1

平成 19 年４月 23 日

各 位
会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス

                                    代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝
     （コード ３７３３ 大証ヘラクレス）

問合せ先  取締役 経営管理部長
     兼 企画調整室長 中嶋 智

                       （TEL：０６－６３５０－７２２２）

「組織変更及び役員の異動」に関するお知らせ

  平成 19 年４月 23 日開催の当社取締役会決議に基づき、下記の通り組織変更及び

人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１ 組織変更（平成 19 年５月 1 日付）

経理・財務、人事、総務、広報・ＩＲを担当してきた「経営管理部」と企画、教育及び

社内調整機能を持ち、ライン部門の事務作業を一元管理してきた「企画調整室」を統合し、

「経営企画部」とします。当部は、従来の「経営管理部」の機能を持つ「経営管理グルー

プ」、当社の事業成長に必要不可欠な人材の採用・教育・人事制度整備、社内の情報戦略

の立案・実行、ライン部門の事務管理・支援等の機能を持つ「企画グループ」から構成さ

れます。この度の部門統合により、担当各機能の業務推進スピードの向上と効率化を目指

します。

２ 役員の異動

役職の異動（平成 19 年５月 1 日付）
新役職名 氏  名 現役職名

取締役 経営企画部長  中嶋  智
取締役 経営管理部長
兼 企画調整室長

以 上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

 2

組織図（平成 19 年５月 1 日付）

取

締

役

会

社

長

監 査 役
監 査 役 会

内部監査室

技 術 開 発 部

顧 客 支 援 部 導入グループ

保守グループ

病棟支援グループ

サブシステムグループ

医事管理グループ

経 営 企 画 部 経営管理グループ

企画グループ

技 術 営 業 部